
UCHWAŁA NR XCIX/1514/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr  CXV/1572/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Rozwoju Przedsiębiorczości 

i Rozwoju Gospodarczego Miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXXI/1065/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 
2009 r. w sprawie przyjęcia założeń do Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Gospodarczego Miasta, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr CXV/1572/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
przyjęcia Krakowskiego Programu Rozwoju Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta dokonuje się 
zmiany polegającej na przyjęciu nowej, następującej treści punktu 1.1.5: 

1.1.5 Dokonywanie waloryzacji stawek czynszu dzierżawnego targowisk miejskich w okresie od 
2011 - 2020 roku wyłącznie o wskaźnik inflacji. Przeprowadzanie raz w roku przeglądu inwestycji na 
targowiskach, formułowanie wniosków w zakresie prowadzonych modernizacji i podejmowanie 
stosownych decyzji.

Opis zadania:

Od 2000 do 2010 rokrocznie utrzymywana była stawka czynszu dzierżawnego dla spółek kupieckich 
prowadzących targowiska miejskie. Od 2011 do 2020 stawki czynszu będą dzierżawnego będą waloryzowane 
jedynie o wskaźnik inflacji. Realizacja zadania będzie polegać na corocznej rewaloryzacji stawek o wskaźnik 
inflacji. Na targowiskach miejskich w każdym roku będzie prowadzony przegląd inwestycji,w wyniku którego 
zostaną sformułowane wnioski w zakresie prowadzonych modernizacji oraz podjęte stosowne decyzje. 

Wskaźniki realizacji:

- stawka czynszu dzierżawnego 

- liczba targowiska miejskich płacących czynsz dzierżawny 

- liczba przeprowadzonych przetargów 

- liczba decyzji przyjętych w wyniku przeprowadzonych przetargów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4E9130D1-3074-4BA5-8628-858E65E7848D. Podpisany Strona 1




